
 

 

Stránka 1 ze 2 

 

Zadavatel: 

Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace  

se sídlem: Komenského 343/5, 680 11 Boskovice 

IČO: 62073117 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

Veřejná zakázka: 

„SPgŠ Boskovice – „Výstavba nových prostor pro vzdělávání“ – Projektová dokumentace" 

 

Zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle § 98 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci zadávacího řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 7. 6. 2024  

 

I. 

Žádost č. 1 ze dne 6. 6. 2024 

„Dovolujeme si podat žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Součástí projektové dokumentace nejsou projekty profesí. Prosíme o informaci, zdali jsou zpracovány. 

Bez nich není možné některá stanoviska získat. Jaká stanoviska již zadavatel má? Děkujeme za 

objasnění.“ 

Odpověď zadavatele na žádost č. 1  

Zadavatel úvodem uvádí, že předmětem plnění veřejné zakázky je i výkon inženýrské činnosti směřující 

k vydání pravomocného rozhodnutí o povolení záměru, včetně zastupování zadavatele v probíhajícím 

řízení a zajištění pravomocného rozhodnutí o povolení záměru. Na dotaz dodavatele zadavatel 

odpovídá, že projekty jednotlivých profesí nejsou zpracovány, jsou předmětem plnění veřejné zakázky. 

V předchozím stupni dokumentace byly zpracovány koncepce řešení profesních částí, které jsou 

zahrnuty do souhrnné technické zprávy a energetické studie. Zadavatel dále dodává, že nemá 



Stránka 2 z 2 
 

k dispozici závazná stanoviska dotčených orgánů a posudky kromě toho, co je poskytnuto v rámci 

zadávací dokumentace. 

 

II. 

Všechna ustanovení zadávací dokumentace předmětného zadávacího řízení zůstávají zachována. 

 

 

V Brně dne 7. 6. 2024 

 

 

 

 

Střední pedagogická škola Boskovice, příspěvková organizace  

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 

 

 


		2024-06-07T09:23:19+0200
	Mgr. Libuše Podolová




